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Superheroi i Shërbimit
Në tregime dhe filma, superheronjtë përdorin fuqi imagjinare për t’i 

ndihmuar njerëzit. Në jetën e vërtetë, ti mund të përdorësh dashamirësinë 
tënde për t’i ndihmuar të tjerët!

 1. Zbukuroje maskën 

tënde dhe prite.

Na dërgo një 
fotografi tënden 

duke bërë shërbim me 
maskën e vënë!

 2. Shpo dy vrima në 

maskë. Lidh një fije 

spango në çdo vrimë.

 3. Vëre maskën dhe 

shko ndihmo dikë në 

nevojë!

Shko te 
kapaku i pasmë 

për të parë se si t’i 
dërgosh.
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